
UCHWAŁA NR XXVIII/274/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/59/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. W uchwale Nr VII/59/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia godzin 
bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Cieszyn §2 ust. 1  nadać brzmienie:

„1. Określa się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia udzielonego dla dzieci w wieku do lat 5 w 
czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 30FB2FAC-5140-4D23-AA60-F91A02A0C53C. Podpisany Strona 1 z 1




